様式第１１号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

　北杜市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　請求者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

北杜市創業促進支援事業費補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で交付確定された北杜市創業促進支援事業費補助金の交付を受けたいので、北杜市創業促進支援事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　補助対象事業の名称及び補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	補助対象事業の名称
	補助金交付確定額①
	既概算払請求額②
	差引額
①－②＝③
	今回請求額

	創業者支援補助事業

	□概算　　　　　　円
□精算　　　　　　円

	創業空き店舗補助事業

	□概算　　　　　　円
□精算　　　　　　円

	創業支援融資利子補給事業

	□概算　　　　　　円
□精算　　　　　　円

	創業支援融資保証料補助事業

	□概算　　　　　　円
□精算　　　　　　円

２　概算払請求の理由
＜振込先＞
金融機関名：
支店名：
口座区分：　普通・当座
フリガナ：
口座名義：
[bookmark: last]口座番号：